
Contacto

Teléfono +34 978877935
Correo Electrónico admin@fundacionmef.org

Dirección Postal

P.T. Technopark Motorland - Edif. 2Wtc
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FMEF_2024_6 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 10:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Moto Engineering Foundation
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QIbie0LewLQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de motores petrol para la competición internacional MotoStudent
2024-2025 y asistencia técnica

Suministro de motores petrol para la competición internacional MotoStudent 2024-2025 y asistencia técnicaDescripción 
Valor estimado del contrato 93.180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 112.747,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 93.180 EUR.

Clasificación CPV
34311100 - Motores de combustión interna para vehículos de motor y motocicletas.

Plazo de Ejecución
Del 05/08/2024 al 31/12/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

ver acuerdo de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QIbie0LewLQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KTM Forschungs und Entwicklungs GmbH
Identificador empresa ATU76815289
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : Austria

Dirección Física

Austria

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 93.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 93.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: a partir de los 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2v%2FQtHhf9vXs% 2BnLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000013943687 |  2024-000860737 | Wed, 07 Aug 2024 10:28:10:451 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19050119303045994892199530512308464066 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b214bf21-1eba-4d73-bd1f-10241f5dd693
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2v%2FQtHhf9vXs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

